

レジメン名	: ADOC(short-hydration)療法			
対象疾患	: 胸腺悪性腫瘍			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ドキソルビシン	40mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: シスプラチン	50mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	: ビンクリスチン	0.6mg/m ²	day3	点滴静注 5分
	: シクロホスファミド	700mg/m ²	day4	点滴静注 60分
レジメン名	: AMR単剤療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌、非小細胞肺癌、胸腺悪性腫瘍			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アムルピシン	35-40mg/m ²	day1-3	点滴静注 5分
レジメン名	: Bev+Afatinib療法(臨床研究)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	: アファチニブ	30-40mg/day	連日	経口
レジメン名	: Bev+Atezo維持療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分
	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: Bev+Erlotinib 150mg療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	: エルロチニブ	150mg/day	連日	経口
レジメン名	: Bev+S-1療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
	: テガフル・ギメシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後
レジメン名	: Bev維持療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	: CBDCA+CPT-11療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: イリノテカン	60mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 90分
	: カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+CPT-11高齢者療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: イリノテカン	50mg/m ²	day1.8	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC4	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+ETP療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: エトポシド	100mg/m ² (高齢者:80mg/m ²)	day1-3	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC 5	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+ETP+Atezo療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: エトポシド	100mg/m ² (高齢者:80mg/m ²)	day1-3	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC 5	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+ETP+Durva療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
	: エトポシド	100mg/m ² (高齢者:80mg/m ²)	day1-3	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC 5	day1	点滴静注 60分

レジメン名	: CBDCA+GEM療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.8	点滴静注 30分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+nabPTX療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+nabPTX+Atezo療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+nabPTX+Pemb療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PEM療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分 (高齢者:AUC5)
レジメン名	: CBDCA+PEM+Atezo療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PEM+Bev療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
	: ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	: CBDCA+PEM+Osimertinib療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注 60分
	: オシメルチニブ	80mg/day	連日	経口
レジメン名	: CBDCA+PEM+Pemb療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
	: ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PTX療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: パクリタキセル	200mg/m ²	day1	点滴静注 180分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PTXweekly療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: パクリタキセル	80mg/m ² (高齢者:70mg/m ²)	day1.8.15	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC6 (高齢者:AUC5)	day1	点滴静注 60分

レジメン名	: CBDCA+PTX+Bev療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	点滴静注 180分
	カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分
				(初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	: CBDCA+PTX+Bev+Atezo療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分
				(初回:60分)
	パクリタキセル	175mg/m ² (200mg/m ²)	day1	点滴静注 180分
	カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分
				(初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	: CBDCA+PTX+Nivo療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ニボルマブ	360mg	day1	点滴静注 30分
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	点滴静注 180分
	カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PTX+Pemb療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ペムブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	点滴静注 180分
	カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+PTX+RT療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 42日			
薬剤	パクリタキセル	40mg/m ²	day1.8.15.22.29.36	点滴静注 60分
	カルボプラチン	AUC2	day1.8.15.22.29.36	点滴静注 60分
レジメン名	: CBDCA+S-1療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日(高齢者:28日)			
薬剤	カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注 60分
	テカフル・ギメシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後
レジメン名	: CBDCA+VNR療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ビノレルビン	25mg/m ²	day1.8	点滴静注 5分
	カルボプラチン	AUC5	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CDDP(60)+CPT-11療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	イリノテカン	60mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 90分
	シスプラチン	60mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CDDP(80)+CPT-11療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	イリノテカン	60mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 90分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CDDP+DOC療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: CDDP+DOC+RT療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	ドセタキセル	40mg/m ²	day1.8	点滴静注 60分
	シスプラチン	40mg/m ²	day1.8	点滴静注 60分
レジメン名	: CDDP+ETP療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	エトポシド	100mg/m ²	day1-3	点滴静注 60分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分

レジメン名	CDDP+ETP+Durva療法			
対象疾患	小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
	エトポシド	100mg/m ²	day1-3	点滴静注 60分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+GEM療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.8	点滴静注 30分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+GEM+Pmeb療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.8	点滴静注 30分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	ペムプロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
レジメン名	CDDP+GEM+ネシツムマブ療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1.8	点滴静注 30分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	ネシツムマブ	800mg	day1.8	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+PEM療法			
対象疾患	非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+PEM+Bev療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	点滴静注 30分
				(初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	CDDP+PEM+Nivo療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ニボルマブ	360mg	day1	点滴静注 30分
	ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+PEM+Osimertinib療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	オシメルチニブ	80mg/day	連日	経口
レジメン名	CDDP+PEM+Pemb療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ペムプロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
	ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+S-1療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	35日			
薬剤	シスプラチン	60mg/m ²	day8	点滴静注 60分
	テガフル・ギメシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-21	経口 朝夕食後
レジメン名	CDDP+S-1+RT療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	28日			
薬剤	シスプラチン	60mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	テガフル・ギメシル・オテラシルカリウム配合	80mg/m ² /day	day1-14	経口 朝夕食後
レジメン名	CDDP+VNR療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	21日			
薬剤	ビノレルピン	25mg/m ²	day1.8	点滴静注 5分
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	CDDP+VNR+RT療法			
対象疾患	非小細胞肺癌			

1cycle(期間) : 28日

薬剤 : ビノレルビン
シスプラチン

20mg/m²
80mg/m²

day1.8
day1

点滴静注 5分
点滴静注 60分

レジメン名	: CPT-11療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌、非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: イリノテカン	100mg/m ² (高齢者:60mg/m ²)	day1.8.15	点滴静注 90分
レジメン名	: DOC(60)療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ドセタキセル	60mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: DOC+Ramu療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ドセタキセル	60mg/m ²	day1	点滴静注 60分
	: ラムシルマブ	10mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
レジメン名	: Dur+Tre療法(5・6サイクル用)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 56日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1.29	点滴静注 60分
	: トレメリムマブ	75mg	day29	点滴静注 60分
レジメン名	: Dur+Tre+CBDCA+nabPTX療法(1-4サイクル用)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
	: トレメリムマブ	75mg	day1	点滴静注 60分
	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: Dur+Tre+CBDCA+PEM療法(1-4サイクル用)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
	: トレメリムマブ	75mg	day1	点滴静注 60分
	: ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: カルボプラチン	AUC6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: Dur+Tre+CDDP+PEM療法(1-4サイクル用)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
	: トレメリムマブ	75mg	day1	点滴静注 60分
	: ペムレキセド	500mg/m ²	day1	点滴静注 10分
	: シスプラチン	75mg/m ²	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: ETP単剤療法(患者限定)			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: エトポシド	100mg/m ²	day1-3	点滴静注 60分
レジメン名	: GEM+VNR療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ビノレルビン	25mg/m ²	day1.8	点滴静注 5分
	: ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.8	点滴静注 30分
レジメン名	: GEM+VNR Bi-weekly療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: ビノレルビン	25mg/m ²	day1.15	点滴静注 5分
	: ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.15	点滴静注 30分
レジメン名	: GEM単剤療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分
レジメン名	: Low dose CBDCA+RT療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: カルボプラチン	30mg/m ²	連日20回(休日除く)	点滴静注 30分
レジメン名	: nabPTX weekly療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1.8.15	点滴静注 30分

レジメン名 : Nivo+Ipi療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫
 1cycle(期間) : 42日
 薬剤 : ニボルマブ 360mg day1.22 点滴静注 30分
 (患者限定:240mg day1.15.29の場合もあり)
 イピリムマブ 1mg/kg day1 点滴静注 30分

レジメン名 : Nivo+Ipi+CBDCA+PEM療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 42日
 薬剤 : ニボルマブ 360mg day1.22 点滴静注 30分
 イピリムマブ 1mg/kg day1 点滴静注 30分
 カルボプラチン AUC6 day1.22 点滴静注 60分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1.22 点滴静注 10分

レジメン名 : Nivo+Ipi+CBDCA+PTX療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 42日
 薬剤 : ニボルマブ 360mg day1.22 点滴静注 30分
 イピリムマブ 1mg/kg day1 点滴静注 30分
 カルボプラチン AUC6 day1.22 点滴静注 60分
 パクリタキセル 200mg/m² day1.22 点滴静注 180分

レジメン名 : Nivo+Ipi+CDDP+PEM療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 42日
 薬剤 : ニボルマブ 360mg day1.22 点滴静注 30分
 イピリムマブ 1mg/kg day1 点滴静注 30分
 シスプラチン 75mg/m² day1.22 点滴静注 60分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1.22 点滴静注 10分

レジメン名 : Nivo+CBDCA+PEM療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ニボルマブ 360mg day1 点滴静注 30分
 カルボプラチン AUC6 day1 点滴静注 60分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分

レジメン名 : PEM+Atezo維持療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : アテゾリズマブ 1200mg day1 点滴静注 30分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分

レジメン名 : PEM+Bev維持療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分
 ベバシズマブ 15mg/kg day1 点滴静注 30分

レジメン名 : PEM+Dur+Tre療法(5,6クール用)
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 56日
 薬剤 : デュルバルマブ 1500mg day1.29 点滴静注 60分
 トレメリムマブ 75mg day29 点滴静注 60分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1.29 点滴静注 10分

レジメン名 : PEM+Dur療法(7クール用以降)
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 28日
 薬剤 : デュルバルマブ 1500mg day1 点滴静注 60分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分

レジメン名 : PEM+Osimertinib療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分
 オシメルチニブ 80mg/day 連日 経口

レジメン名 : PEM+Pemb療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ペムプロリズマブ 200mg day1 点滴静注 30分
 ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分

レジメン名 : PEM単剤療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ペムトレキセド 500mg/m² day1 点滴静注 10分

レジメン名 : PTX weekly療法
 対象疾患 : 非小細胞肺癌

1cycle(期間) : 21日

薬剤 : パクリタキセル

80mg/m²

day1.8.15

点滴静注 60分

レジメン名	: PTX単剤療法(3週毎)(患者限定)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: パクリタキセル	200mg/m ²	day1	点滴静注 180分
レジメン名	: Ramu+Erlotinib 150mg療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: ラムシルマブ	10mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: エルロチニブ	150mg/day	連日	経口
レジメン名	: Ramu+Gefitinib 250mg療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: ラムシルマブ	10mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: ゲフィチニブ	250mg/day	連日	経口
レジメン名	: Split CDDP+ETP療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: エトポシド	80mg/m ²	day1-3	点滴静注 60分
	: シスプラチン	25mg/m ²	day1-3	点滴静注 60分
レジメン名	: Top単剤療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ノギテカン	1mg/m ²	day1-5	点滴静注 30分
レジメン名	: VNR療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日(高齢者:21日)			
薬剤	: ビノレルビン	25mg/m ²	day1.8.15 (高齢者:day1.8)	点滴静注 5分
レジメン名	: VNR Bi-weekly療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: ビノレルビン	25mg/m ²	day1.15	点滴静注 5分
レジメン名	: アテゾリズマブ療法			
対象疾患	: 小細胞肺癌、非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アテゾリズマブ	1200mg	day1	点滴静注 30分 (初回:60分)
レジメン名	: デュルバルマブ療法(30kg未満、4週毎)(患者限定)			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: デュルバルマブ	20mg/kg	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: デュルバルマブ療法(4週毎)			
対象疾患	: 小細胞肺癌、非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: デュルバルマブ	1500mg	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: トラスツズマブ デルクステカン療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
レジメン名	: ニボルマブ療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	: ニボルマブ	240mg	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: ニボルマブ(4週毎)療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌、悪性胸膜中皮腫			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: ニボルマブ	480mg	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: ネシツムマブ維持療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ネシツムマブ	800mg	day1.8	点滴静注 60分
レジメン名	: ペムブロリズマブ療法			
対象疾患	: 非小細胞肺癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: ペムブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分

レジメン名 : ペムブロリズマブ(6週毎)療法
対象疾患 : 非小細胞肺癌
1cycle(期間) : 42日
薬剤 : ペムブロリズマブ

400mg

day1

点滴静注 30分

2021年3月 作成
2021年9月 改訂
2022年3月 改訂
2022年9月 改訂
2023年3月 改訂
2023年9月 改訂
2024年3月 改訂
2024年9月 改訂